
                              
Serviço de Assistência e Seguro 

Social dos Municipiários de Franca 
Rua Frederico Moura, 1417 – Cidade Nova –  Franca/SP 

sassom@netsite.com.br   –  (16)3711.9191 
 

 

 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2024 

Contrato nº 004/2024 – Processo nº 0032/2024 – Dispensa de Licitação  nº 001/2024 -  Contratante: SASSOM - 

SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA E SEGURO SOCIAL DOS MUNICIPIÁRIOS DE FRANCA  - Contratado:  BANCO DO BRASIL 

S/A - Objeto: Prestação de Serviços de Cobrança Bancária dos Boletos do Plano de Saúde dos Servidores 

Públicos Municipais – Valor:   Estimativa Anual de R$20.000,00 – preço unitário :  de R$1,87 (um real, oitenta e 

sete centavos) por liquidação em guichê de caixa – R$1,87 (um real, oitenta e sete centavos)  por liquidação via 

compensação e R$1,87 (um real, oitenta e sete centavos) por liquidação em correspondente bancário ou similar 

. Vigência: 25 de abril de 2024 a 24 de abril de 2025 

                                                            Franca, 28 de maio de 2024 

               Célia Maria Teodoro Falleiros 
                                          Presidente do Conselho Administrativo do SASSOM 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:sassom@netsite.com.br

